
MENU
BREAKFAST (8:30-10:30 AM) SNACKS ( 5:00-7:00 PM )

BEVERAGES

SOUPS

11 GAON HOMESTAY 

Delivery (upto 5KM) - ₹ 200 Extra
11 Gaon Homestay,Jaihrikhal  Lansdowne |  +91-9711223877 |  @11gaon

Open
WE ARE

everyday
8:30 am - 9:30 pm

MAKE A

+91-9711223877

Reservation

Aloo Paratha 71

Mix Paratha 91

Aloo Pyaaz Paratha
Pyaaz Paratha 

Paneer Paratha

81
71

101
Egg Paratha 101

Butter Toast 51

Veg Sandwich
Cheese Sandwich

Bread Roll

131
151

81
Veg Cutlet 81

Masala Omlette (2 Egg) 151

Boiled Egg (2 Egg)
Plain Omlette (2Egg)

Egg Bhurji (2 Egg)

81
121

131
Chole Bhature 151

Besan Chilla 101

Aloo Poori 
Paw Bhaaji 

Dhokla 

131
151

111
Fruit Salad 111
Plain Dahi 41

Tea 31

Ginger Tea 41

Black Tea
Lemon Tea

Ginger Lemon Tea

21
21

61
Coffee 61

Warm Milk 51

Black Coffee
Cold Coffee

Bournvita Milk 

51
101

61
Malta Juice 51

Cold Drink MRP

Buransh Juice
Lemonade

Mineral Water

51
51

MRP
Soda MRP

Mix Pakoda 141

Peanut Masala 121

Paneer Pakoda
Salted Peanut 

Masala Papad

151
81

111
Chilly Potato 181

Veg Manchurian 201

Honey Chilly Potato
Chilly Paneer

Paneer Bhurji

201
251

201
Egg Bhurji (4 Egg) 201

Egg Maggi 101

Plain Maggi 
Veg Masala Maggi 

Samosa Chaat 

61
81

101

Dahi Bhalla 151

Bread Pakoda 101

Aloo Chaat
Spring Roll

101
151

Chilly Chicken 351/551

Lemon Chicken 351/551

Dry Chicken 
Fry Chicken

Chicken Pakoda

301/501
301/501

301/501

Hot and Sour Soup 151

Tomato Soup 101

Sweet Corn Soup
Veg Manchow Soup

Chicken Soup 

131
131

201

SHAKES
Mango Shake 251

Strawberry Shake 201

Banana Shakes
Chocolate Shake 

Vanilla Milk Shake 

221
201

201

Red Sauce Pasta
White Sauce Pasta

151
181



MENU
MAIN COURSE VEG 
LUNCH (1:30-3:30 PM) DINNER (7:30-9:30 PM)

MAIN COURSE NON VEG 
LUNCH (1:30-3:30 PM) DINNER (7:30-9:30 PM)

DESERT

11 GAON HOMESTAY 

Delivery (upto 5KM) - ₹ 200 Extra
11 Gaon Homestay,Jaihrikhal  Lansdowne |  +91-9711223877 |  @11gaon

Open
WE ARE

everyday
8:30 am - 9:30 pm

MAKE A

+91-9711223877

Reservation

Mix Veg 181

Masala Bhindi 151

Aloo Gobhi 
Aloo Jeera 

Kashmiri Dum Aloo 

151
151

201

Daal Tadka 211

Rajma Masala 251

Daal Fry 
Daal Makhani 

Chole Masala

231
251

231
Kadhi Pakoda 231

Palak Paneer 251

Matar Paneer
Kadhai Paneer

Paneer Butter Masala

251
281

281

Plain Rice 101

Veg Fried Rice 201

Jeera Rice 
Veg Pulao 

Veg Biryani 

121
151

251

Paneer Bhurji 201

Mutton Curry (500Gm) 801

Pahadi Chicken 361/601

Mutton Curry (700 Gm)
Chicken Curry 

Desi Murga 

1001
321/551

401/751

Hot Gulab Jamun (2 Piece) 81

Kheer 101

Mithi Semiya 
Suji Ka Halwa

Custard 

81
81

111

Aloo Tamatar ka Jhol 181

Shahi Pulao 201

Tawa Roti 11

Ragi Roti 18

Butter Roti
Ghee Roti 

Makke ki Roti

15
15

21
Gud Roti 21
Cheeni Roti 21

Kadhai Chicken 351/651

Lemon Chicken 351/651

Butter Chicken 
Chicken Butter Masala

Palak Chicken 

381/681
381/681

351/651

Chicken Pulao 251

Egg Fried Rice 251

Chicken Fried Rice 
Chicken Biryani 

Egg Biryani

281
351

301

Egg Curry (4 Egg) 251

Egg Bhurji (4 Egg) 201

Egg Masala Gravy (4 Egg)
Egg Butter Masala (4 Egg)

281
301

Fruit Custard 151
Ice Cream MRP

Mix Raita 81

Fruit Raita 101

Boondi Raita 
Cucumber Raita 

71
81

SALAD

Green Salad 81

Kachumber Salad 101

Onion Salad
Cucumber Salad 

81
81



मेन्यु
नाश्ता (सुबह 8:30-10:30) स्टार्टर्स (शाम 5:00-7:00 बजे)

पेय

सूप

11 गांव  होमस्टे  

डिलीवरी  (5KM  तक) -  ₹ 200 
11 गांव  होमस्टे ,  जयहरीखाल लैंसडाउन | +91-9711223877 | @11gaon

खाना
उपलब्ध हैं 

रोज रोज
सुबह 8:30 - रात 9:30

उपलब्ध हैं  

+91-9711223877

कमरा

आलू पराठा 71

मिक्स पराठा 91

आलू प्याज़ पराठा
प्याज़ पराठा

पनीर पराठा

81
71

101
अंडा पराठा 101

मक्खन टोस्ट 51

वेज सैंडविच
चीज़ सैंडविच

ब्रेड रोल

131
151

81
वेज कटलेट 81

मसाला ऑमलेट (2 अंडे) 151

उबला अंडा (2 अंडे)
सादा ऑमलेट (2अंडे)

अंडा भुर्जी (2 अंडे)

81
121

131
छोले भटूरे 151

बेसन चिल्ला 101

आलू पूरी
पाव भाजी 

ढोकला

131
151

111
फलों का सलाद 111
सादा दही 41

चाय 31

अदरक की चाय 41

काली चाय
नीबू चाय

अदरक नींबू चाय

21
21

61
कॉफी 61

गर्म दूध 51

ब्लैक कॉफ़ी
ठंडी कॉफी

बॉर्नविटा दूध 

51
101

61
माल्टा जूस 51

ठंडा ड्रिंक एमआरपी

बुरांश जूस
नींबू पानी

मिनरल वॉटर

51
51

एमआरपी
सोडा एमआरपी

मिक्स पकौड़े 141

मूंगफली मसाला 121

पनीर पकोड़ा
नमकीन मूंगफली 

मसाला पापड़

151
81

111
चिल्ली पोटैटो 181

वेज मंचूरियन 201

हनी चिली पोटैटो
चिली पनीर

पनीर भुर्जी

201
251

201
अंडा भुर्जी (4 अंडे) 201

अंडा मैगी 101

सादा मैगी 
वेज मसाला मैगी 

समोसा चाट 

61
81

101

दही भल्ला 151

ब्रेड पकौड़ा 101

आलू चाट
स्प्रिंग रोल

101
151

चिली चिकन 351/551

नींबू चिकन 351/551

सूखा चिकन 
फ्राई चिकन

चिकन पकौड़ा

301/501
301/501

301/501

गर्म और खट्टा सूप 151

टमाटर का सूप 101

स्वीट कॉर्न सूप
वेज मंचो सूप

चिकन सूप 

131
131

201

शेक
मैंगो शेक 251

स्ट्रॉबेरी शेक 201

के ले का शेक
चॉकलेट शेक 

वेनिला मिल्क शेक 

221
201

201

रेड सॉस पास्ता 151
व्हाइट सॉस पास्ता 181



मेन्यु
मेन कोर्स 

दोपहर का भोजन (1:30-3:30 PM) रात्रि भोजन (7:30-9:30 PM)

मेन कोर्स 
दोपहर का भोजन (1:30-3:30 PM) रात्रि भोजन (7:30-9:30 PM)

मिठाई

11 गांव  होमस्टे  

डिलीवरी  (5KM  तक) -  ₹ 200 
11 गांव  होमस्टे ,  जयहरीखाल लैंसडाउन | +91-9711223877 | @11gaon

खाना
उपलब्ध हैं 

रोज रोज
सुबह 8:30 - रात 9:30

उपलब्ध हैं  

+91-9711223877

कमरा

मिक्स वेज 181

मसाला भिन्डी 151

आलू गोभी
आलू जीरा

कश्मीरी दम आलू

151
151

201

दाल तड़का 211

राजमा मसाला 251

दाल फ्राई 
दाल मखनी

छोले मसाला

231
251

231
कढ़ी पकौड़ा 231

पालक पनीर 251

मटर पनीर
कढ़ाई पनीर

पनीर बटर मसाला

251
281

281

सादा चावल 101

शाकाहारी फ्राइड राइस 201

जीरा चावल
वेज पुलाव 

वेज बिरयानी 

121
151

251

पनीर भुर्जी 201

मटन करी (500 ग्राम) 801

पहाड़ी चिकन 361/601

मटन करी (700 ग्राम)
चिकन करी 

देसी मुर्गा

1001
321/551

401/751

गरम गुलाब जामुन (2 पीस) 81

खीर 101

मीठी सेमिया
सूजी का हलवा

कस्टर्ड 

81
81

111

आलू टमाटर का झोल 181

शाही पुलाव 201

तवा रोटी 11

रागी रोटी 18

मक्खन रोटी
घी रोटी 

मक्के  की रोटी

15
15

21
गुड़ रोटी 21
चीनी रोटी 21

कढ़ाई चिकन 351/651

नींबू चिकन 351/651

बटर चिकन 
चिकन बटर मसाला

पालक चिकन 

381/681
381/681

351/651

चिकन पुलाव 251

अंडा फ्राइड  चावल 251

चिकन फ्राइड राइस 
चिकन बिरयानी 

अंडा बिरयानी

281
351

301

अंडा करी (4 अंडे) 251

अंडा भुर्जी (4 अंडे) 201

अंडा मसाला ग्रेवी (4 अंडे)
अंडा मक्खन मसाला (4 अंडे)

281
301

फल कस्टर्ड 151
आइसक्रीम एमआरपी

मिक्स रायता 81

फल रायता 101

बूंदी रायता 
खीरे का रायता 

71
81

सलाद

ग्रीन सलाद 81

कचुम्बर सलाद 101

प्याज सलाद
खीरे का सलाद

81
81



BREAKFAST (8:30 AM to 10:30 AM)

+91-9711223877,9971867110
11 Gaon Mudhouse 

1 1  G A O N  M U D H O U S E
Menu

Aloo Paratha 
Aloo Pyaaz Paratha
Paneer Paratha
Plain Omlette (2 Egg)
Masala Omlette (2 Egg)
Veg Sandwich
Plain Maggi 
Veg Maggi 
Plain Dahi 

₹ 71
₹ 81
₹ 101
₹ 121
₹ 151
₹ 131
₹ 61
₹ 81
₹ 41

Aloo Jeera/Jakhya 
Aloo Gobhi 
Mix Veg 
Daal Tadka
Daal Fry
Gaith ki Daal
Pahadi Kadhi
Matar Paneer 
Shahi Paneer 
Pahadi Chicken 
Pahadi Mutton 
Plain Rice 
Jeera Rice 
Tawa Roti 
Tawa Roti with Ghee
Ragi Roti 
Chulle ki Roti
  

₹ 151
 ₹ 151
 ₹ 181
₹ 211
₹ 231
₹ 251
₹ 251
₹251
₹ 281

   ₹ 351/651
₹ 501/901

₹ 101
₹ 121
₹ 11
₹ 15
₹ 21
₹ 21

Suji Ka Halwa (1 Bowl)
Mithi Siwai (1 Bowl)
Jhangoor ki Kheer (1 Bowl)
Hot Gulab Jamun (2 Piece)
Ice Cream 

₹ 101
₹ 81
₹ 151
₹ 81

MRP

SWEET

BEVERAGES

Tea 
Kulhad Tea
Ginger Tea 
Black Tea 
Lemon Tea
Coffee 
Black Coffee 
Niboo Paani 
Lassi 
Chaanch 
Malta Juice 
Buransh Juice 
Warm Milk 

₹ 21
₹ 31
₹ 31
₹ 21
₹ 21
₹ 51
₹ 41
₹ 41
₹ 101
₹ 81
₹ 61
₹ 61
₹ 61

MAIN COURSE 
LUNCH (1:30 PM to 3:30 PM) DINNER (7:30 PM to 9:30 PM)

Delivery (upto 5KM)₹ 200

SNACKS
Onion Pakoda
Aloo Pakoda
Paneer Pakoda
Mix Pakoda 
Peanut Masala 
Masala Papad
Salad

₹ 101
₹ 101
₹ 151
₹ 141
₹ 121
₹ 111
₹ 81



नाश्ता (सुबह 8:30 से 10:30 तक)

+91-9711223877,9971867110

11 गांव मडहाउस 

11 गांव मडहाउस

मेन्यु
आलू पराठा 
आलू प्याज़ पराठा 
पनीर पराठा 
सादा ऑमलेट (2 अंडे) 
मसाला ऑमलेट (2 अंडे) 
वेज सैंडविच 
सादा मैगी 
वेज मैगी 
सादा दही 

₹ 71 
₹ 81 
₹ 101
₹ 121
₹ 151
₹ 131
₹ 61 
₹ 81 
₹ 41

आलू जीरा/जख्या 
आलू गोभी 
मिक्स वेज 
दाल तड़का 
दाल फ्राई 
गहत की दाल 
पहाड़ी कढ़ी 
मटर पनीर 
शाही पनीर 
पहाड़ी चिकन 
पहाड़ी मटन 
सादा चावल 
जीरा चावल 
तवा रोटी 
तवा रोटी घी के  साथ 
रागी रोटी 
चुल्ले की रोटी

₹ 151 
₹ 151 
₹ 181 
₹ 211 
₹ 231 
₹ 251 
₹ 251 
₹ 251 
₹ 281 

₹ 351/651 
₹ 501/901 

₹ 101 
₹ 121 

₹ 11 
₹ 15 
₹ 21 
₹ 21

सूजी का हलवा (1 बाउल)
मीठी सिवई (1 कटोरी)
झंगूर की खीर (1 कटोरी) 
गरम गुलाब जामुन (2 पीस) 
आइसक्रीम 

₹ 101 
₹ 81 

₹ 151 
₹ 81

एमआरपी

मिठाई

पेय पदार्थ

चाय 
कु ल्हड़ चाय 
अदरक की चाय 
काली चाय 
नींबू चाय 
कॉफी 
काली कॉफी 
नीबू पानी 
लस्सी 
छाछ 
माल्टा जूस 
बुरांश जूस 
गर्म दूध 

₹ 21 
₹ 31 
₹ 31 
₹ 21 
₹ 21 
₹ 51 
₹ 41 
₹ 41 

₹ 101
₹ 81 
₹ 61 
₹ 61 
₹ 61 

मेन कोर्स 
दोपहर का भोजन (दोपहर 1:30 से 3:30 तक) रात्रि भोजन (शाम 7:30 से 9:30 तक)

डिलीवरी (5KM तक) ₹ 200

स्टार्टर्स

प्याज पकोड़ा 
आलू पकोड़ा 
पनीर पकोड़ा 
मिक्स पकोड़ा 
मूंगफली मसाला 
मसाला पापड़ 
सलाद

₹ 101
₹ 101
₹ 151
₹ 141
₹ 121
₹ 111

₹ 81



UTTARAKHAND
1 1  G A O N  S P E C I A L  U T T A R A K H A N D I  M E N U

Phaanu is a traditional
dish from the Garhwal
region of Uttarakhand,
made by mixing various
lentils soaked overnight.
It has a soupy texture
and is typically served
with rice, offering a
unique and flavorful
treat for the taste buds.

Chainsoo is a protein-rich
Garhwal dish made with
grinded Urad Dal, known
for its earthy flavor. Despite
being hard to digest for
some, it’s a tasty dish that
rivals Punjabi Maa Ki Dal.

Phaanu
 INR 251

Chainsoo
INR 251

If you are looking for
Uttarakhand famous
food, try Thichodi, a
tangy dish made of
radish and potatoes with
various homemade
spices. This is a famous
dish in the Garhwal
region.

Kandalee Ka Saag is a
popular Uttarakhand dish
made with the unique
"Bicchu Ghas" (stinging
nettle) leaf, known for its
distinct flavor and
nutritional value.

Bhang ki chutney is a
unique Uttarakhand dish
made from hemp seeds,
known for its tangy taste
and distinct aroma that
enhances any cuisine.

Jhangora Ki Kheer is a
delicious Uttarakhand
dessert made with millet
and milk, known for its rich
texture and unforgettable
taste, making it a perfect
post-meal treat.

Aalo Mula
Thichodi
INR 251

Kandalee
Ka Saag
INR 251

Bhang Ki
Chutney
INR 101

Jhangora
Ki Kheer
INR 251

Seasonal Delicacies Local Items
₹151
₹251
₹251
₹201
₹201

₹601/₹801

MRP
MRP
MRP
MRP
MRP
MRP

Metha Bhaat 
Baskule
Chui 
Kaafal 
Malta
Garhwali Thali 

Badri Gai A2 Ghee
Flovored Pahadi Salt
Arse 
Jakhya Seed 
Bhang Seed 
Pahadi Daal 

Delivery (upto 5KM) - ₹ 200 Extra
11 Gaon ,  Lansdowne |Aakash Sundriyal  +91-9711223877 |  @11gaon



उत्तराखंड
1 1  G A O N  S P E C I A L  U T T A R A K H A N D I  M E N U

फानू उत्तराखंड के  गढ़वाल क्षेत्र का
एक पारंपरिक व्यंजन है, जिसे रात
भर भिगोई गई विभिन्न दालों को
मिलाकर बनाया जाता है। इसका
स्वाद सूप जैसा होता है और इसे
आमतौर पर चावल के  साथ परोसा
जाता है, जो स्वाद कलियों के  लिए
एक अनूठा और स्वादिष्ट व्यंजन है।

चैनसू प्रोटीन से भरपूर गढ़वाल डिश है
जिसे उड़द दाल से बनाया जाता है, जो
अपने मिट्टी के  स्वाद के  लिए जानी
जाती है। कु छ लोगों के  लिए पचाने में
मुश्किल होने के  बावजूद, यह एक
स्वादिष्ट डिश है जो पंजाबी माँ की दाल
को टक्कर देती है।

फानु
 251 रुपये

चैसू
251 रुपये

अगर आप उत्तराखंड के  मशहूर खाने
की तलाश में हैं, तो थिचोड़ी ट्राई करें,
जो मूली और आलू से बना एक तीखा
व्यंजन है जिसमें कई तरह के  घरेलू
मसाले होते हैं। यह गढ़वाल क्षेत्र का
एक मशहूर व्यंजन है।

कं डाली का साग उत्तराखंड का एक
लोकप्रिय व्यंजन है, जो विशिष्ट "बिच्छू
घास" (चुभने वाली बिछु आ) पत्ती से
बनाया जाता है, जो अपने विशिष्ट स्वाद
और पोषण मूल्य के  लिए जाना जाता
है।

भांग की चटनी भांग के  बीजों से बनाई
जाने वाली एक अनूठी उत्तराखंडी डिश
है, जो अपने तीखे स्वाद और विशिष्ट
सुगंध के  लिए जानी जाती है जो किसी
भी व्यंजन को बढ़ा देती है।

झंगोरा की खीर बाजरे और दूध से बनी
एक स्वादिष्ट उत्तराखंडी मिठाई है, जो
अपनी समृद्ध बनावट और
अविस्मरणीय स्वाद के  लिए जानी जाती
है, जो इसे भोजन के  बाद का एक
आदर्श व्यंजन बनाती है।

आलू मूली
थिचोडी
251 रुपये

कं डाली का
साग
251 रुपये

भांग की
चटनी
101 रुपये

झंगोरे की खीर

251 रुपये

मौसमी व्यंजन स्थानीय आइटम

₹151 

₹251 

₹251 

₹201 

₹201

₹601/₹801

एमआरपी

एमआरपी

एमआरपी

एमआरपी

एमआरपी

एमआरपी

मीठा चावल

बस्कु ले

छु ई 

काफल 

माल्टा 

गढ़वाली थाली 

बद्री गाय ए2 घी 

पहाड़ी नमक 

अरसे

जख्या बीज 

भांग बीज 

पहाड़ी दाल 

डिलीवरी  (5KM  तक) -  ₹ 200 
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